2010年 06月 11日 2010-022 关于完成工商变更登记的公告 巨潮资讯网

2010年 07月 01日 2010-023
关于上海佳豪游艇发展有限公司注册成立

的公告

巨潮资讯网

2010年 07月 20日 2010-024 ·第一届董事会第十六次会议决议公告 巨潮资讯网

2010年 08月 16日

2010-025 第一届董事会第十七次会议决议公告 巨潮资讯网
2010-026 第一届监事会第八次会议决议公告 巨潮资讯网

2010-027 2010 年半年度报告摘要
巨潮资讯网
《证券时报》

2010年 08月 25日 2010-028
关于子公司签署募集资金三方监管协议的

公告

巨潮资讯网

2010年 08月 26日 2010-029 关于签订合作意向书的公告 巨潮资讯网
2010年 09月 14日 2010-030 股票交易异常波动公告 巨潮资讯网

2010年 10月 25日

2010-031 第一届董事会第十八次会议决议公告 巨潮资讯网

2010-032
关于部分超募资金使用计划及其实施的公

告

巨潮资讯网

2010-033 对外投资公告 巨潮资讯网

2010-034 2010 年第三季度报告正文
巨潮资讯网
《证券时报》

2010年 10月 28日 2010-035
首次公开发行前已发行股份上市流通提示

性公告

巨潮资讯网

2010年 11月 27日
2010-036 关于子公司签订技术转让意向书的公告 巨潮资讯网
2010-037 子公司签订重大合同公告 巨潮资讯网

2010年 11月 29日 2010-038 持股 5%以上股东减持股份的报告 巨潮资讯网
2010年 12月 02日 2010-039 关于签订战略合作意向书的公告 巨潮资讯网

2010年 12月 22日
2010-040 董事会换届选举并征集候选人的公告 巨潮资讯网
2010-041 监事会换届选举并征集候选人的公告 巨潮资讯网

上海佳豪船舶工程设计股份有限公司（股票代码：300008）   2010 年年度报告

 - 40 -

第五节  股本变动及股东情况

一、 股份变动情况

截止 2010 年 12 月 31 日

（一）股本变动情况表

   单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 40,320,000 80.00% 26,460,000 -16,012,350 10,447,650 50,767,650 59.25%

1、国家持股

2、国有法人持股 1,406,593 2.79% 0 -1,406,593 -1,406,593 0 0.00%

3、其他内资持股 38,913,407 77.21% 26,460,000 -18,527,867 7,932,133 46,845,540 54.68%

 其中：境内非国有法

人持股
14,272,938 28.32% 9,261,000 -6,183,738 3,077,262 17,350,200 20.25%

   境内自然人持股 24,640,469 48.89% 17,199,000 -12,344,129 4,854,871 29,495,340 34.43%

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份 0 0.00% 0 3,922,110 3,922,110 3,922,110 4.58%

二、无限售条件股份 10,080,000 20.00% 8,820,000 16,012,350 24,832,350 34,912,350 40.75%

1、人民币普通股 10,080,000 20.00% 8,820,000 16,012,350 24,832,350 34,912,350 40.75%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 50,400,000 100.00% 35,280,000 0 35,280,000 85,680,000 100.00%

（二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称
年初限售

股数
本年解除限

售股数
本年增加限

售股数
年末限售

股数
限售原因

解除限售日

期
刘楠 17,350,200 0 12,145,140 29,495,340 IPO 前发行限售 2012-11-01
上海佳船投资

发展有限公司 10,206,000 0 7,144,200 17,350,200 IPO 前发行限售 2012-11-01

赵德华 912,870 387,970 639,009 1,163,909 IPO 前发行限

售、高管锁定 【注 1】

蓝孝治 773,010 328,530 541,107 985,587 IPO 前发行限

售、高管锁定 【注 1】

王振华 756,000 1,285,200 529,200 0 IPO 前发行限售 2010-11-01
赵新 652,050 1,108,485 456,435 0 IPO 前发行限售 2010-11-01

吴晓平 434,322 184,587 304,026 553,761 IPO 前发行限

售、高管锁定 【注 1】

孙皓 369,306 156,955 258,514 470,865 IPO 前发行限

售、高管锁定 【注 1】

上海佳豪船舶工程设计股份有限公司（股票代码：300008）   2010 年年度报告

 - 41 -

王炳泉 325,836 553,921 228,085 0 IPO 前发行限售 2010-11-01
卫治洪 260,820 443,394 182,574 0 IPO 前发行限售 2010-11-01
李彤宇 260,820 110,848 182,574 332,546 IPO 前发行限售 2010-11-01

朱春华 260,820 110,848 182,574 332,546 IPO 前发行限

售、高管锁定 【注 1】

陈全康 217,350 369,495 152,145 0 IPO 前发行限售 2010-11-01
王刚 195,426 332,224 136,798 0 IPO 前发行限售 2010-11-01
寻正来 195,426 332,224 136,798 0 IPO 前发行限售 2010-11-01
占金锋 173,880 295,596 121,716 0 IPO 前发行限售 2010-11-01
熊平安 173,880 295,596 121,716 0 IPO 前发行限售 2010-11-01
陈锟榕 108,486 184,426 75,940 0 IPO 前发行限售 2010-11-01
李辉绸 108,486 184,426 75,940 0 IPO 前发行限售 2010-11-01
杨玲 65,016 110,528 45,512 0 IPO 前发行限售 2010-11-01
俞铭德 65,016 110,528 45,512 0 IPO 前发行限售 2010-11-01
王方友 65,016 110,528 45,511 0 IPO 前发行限售 2010-11-01
韩琤 65,016 110,527 45,511 0 IPO 前发行限售 2010-11-01
张文新 65,016 110,527 45,511 0 IPO 前发行限售 2010-11-01

马锐 65,016 27,631 45,511 82,896 IPO 前发行限

售、高管锁定 【注 1】

韩永兴 65,016 110,527 45,511 0 IPO 前发行限售 2010-11-01
宋永在 65,016 110,527 45,511 0 IPO 前发行限售 2010-11-01
董军荣 65,016 110,527 45,511 0 IPO 前发行限售 2010-11-01
张其康 65,016 110,527 45,511 0 IPO 前发行限售 2010-11-01
余道辉 65,016 110,527 45,511 0 IPO 前发行限售 2010-11-01
张小春 65,016 110,527 45,511 0 IPO 前发行限售 2010-11-01
陈雪峰 43,470 73,899 30,429 0 IPO 前发行限售 2010-11-01
王志明 43,470 73,899 30,429 0 IPO 前发行限售 2010-11-01
吴权 43,470 73,899 30,429 0 IPO 前发行限售 2010-11-01
杨勇 43,470 73,899 30,429 0 IPO 前发行限售 2010-11-01
李福建 43,470 73,899 30,429 0 IPO 前发行限售 2010-11-01
舒展 43,470 73,899 30,429 0 IPO 前发行限售 2010-11-01
上海紫晨投资

有限公司 3,024,000 5,140,800 2,116,800 0 IPO 前发行限售 2010-11-01

网下配售股份 2,520,000 2,520,000 0 0 网下新股配售规

定 2010-02-01

合计 40,320,000 16,012,350 26,460,000 50,767,650 － －
【注 1】：公司董事、监事、高级管理人员的股份于 2010 年 11 月 1 日全部解禁，依照

《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》的规定，在其任职期间所持有的公

司股票，按 75%锁定。

二、证券发行及上市情况

（一）证券发行及上市情况

1、经中国证券监督管理委员会证监许可[2009]958 号文核准，本公司首次公开发

行 1,260 万股人民币普通股股票。本次发行采用网下向询价对象配售（以下简称“网

上海佳豪船舶工程设计股份有限公司（股票代码：300008）   2010 年年度报告

 - 42 -

下配售”）与网上资金申购定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式；其中：

网下配售 252 万股，网上发行 1,008 万股，发行价格为每股人民币 27.80 元。

2、经深圳证券交易所《关于上海佳豪船舶工程设计股份有限公司人民币普通股

股票在创业板上市的通知》（深证上[2009]117 号）同意，本公司发行的人民币普通

股股票在深圳证券交易所创业板上市，股票简称“上海佳豪”，股票代码“300008”；

其中：本次公开发行中网上定价发行的 1,008 万股人民币普通股股票于 2009 年 10 月

30 日起在深圳证券交易所上市交易，其余向询价对象配售的 252 万股限售三个月，于